
Krystal koupelny 5litrů

» Úklid a drogérie » Čistící prostředky » Koupelny

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

17.4.2025 14:16
1/1

Značka KRYSTAL 
Kód zboží 976-00005810 
Jednotka ks 
Balení 1 

Pusťte se do mytí koupelny s účinným prostředkem
Krystal, který vám ušetří čas i námahu. Jeho inovovaná
receptura obsahuje vysoce koncentrované aktivní látky,
které hravě odstraní vodní kámen, rez a silné vrstvy
mechanických nečistot. Vaše vana, umyvadlo i baterie
zůstanou dokonale čisté, lesklé a beze šmouh. Krystal na
koupelny také obsahuje antibakteriální přísadu, která
zlikviduje nežádoucí viry, plísně a bakterie. Navíc vytváří
voděodpudivý efekt, čímž předchází vzniku vodního
kamene a usazování nečistot. Krystal na koupelny můžete
použít na všechny materiály, které jsou odolné vůči
kyselinám.

Dostupnost: poslední 2 ks

Popis
Krystal koupelny

- Typ: tekutý
- Určení: koupelny
- Vlastnosti: univerzální, antibakteriální
- Odstraňujě: vodní kámen, rez, vrstvy mechanických
nečistot
- Účinný prostředek, který vám ušetří čas i námahu
- Inovovaná receptura obsahuje vysoce koncentrované
aktivní látky
- Vana, umyvadlo i baterie zůstanou dokonale čisté,
lesklé a beze šmouh
- Obsahuje antibakteriální přísadu
- Vytváří voděodpudivý efekt
- Můžete použít na všechny materiály odolné vůči
kyselinám
- Balení: 5 l

https://azpapir.cz/manufacturer/krystal

